5 İlgili ayet: ‚Beyinsizlikleri yüzünden bilgisizce çocuklarını öldürenler, Allah'ın kendile-

rine verdiği rızkı -Allah'a iftira ederek- haram sayanlar, mutlaka ziyan etmişlerdir. Ger-

çekten onlar sapmışlardır. Doğru yolu bulmuş da değillerdir.‛ En’am 6/140.
6 Buhârî, Ebû Abdullâh Muhammed b. İsmâil (256/870). Sahîhu’l-Buhârî. Libâs 31. Dâru

Beyrut: İbn Kesîr, 2002; Müslim, Ebü’l-Hüseyin Müslim b. Haccâc b. Müslim Kuşeyrî

(261/875). Sahîhu Müslim. Talak 34. Riyad: Dâru Taybe, 2002.
7 Buhârî, Cihad 32; Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş’as S icistânî (275/888). Sünenü Ebî Dâvûd.

Cihad 32. Riyad: Mektebetü’l-Meârif, ts.; Tirmizî, Ebû Îsa Muhammed b. Îsa b. Sevre

(279/892). Sünenü’t-Tirmizî. Diyât 14. thk. Muhammed Nâsiruddin Elbânî. Riyad: Mek-

tebetü’l-Meârif, ts.
8 Tirmizî, S ıfatü’l-Kıyâme 1.

öldürsün de Yüce Allah ona bunun hesabını sormasın!‛14 buyurmuş ve sebep-

11 Müslim, Fedâil 79.
12 Ma’mer b. Râşid, Ebû Urve Ma‘mer b. Râşid Basrî San‘ânî (153/770). el-Câmi’. XI, thk.

Habîburrahmân A’zamî. Beyrut: Meclisü’l-İlmî, 1403, 262; Ahmed b. Hanbel, Ebû Ab-

dullâh Ahmed b. Muhammed Şeybânî (241/855). Müsned. XXXIV, thk. Şuayb Arnavûtî,

Âdil Mürşid. Beyrut: Müessesetü’r-Risâle, 2001, 170; Buhârî, Zebâih ve’s-Sayd 5.
13 Müslim, Eymân 34.
14 Nesâî, Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şu’ayb b. Alî, (303/915). Sünenü’n-Nesâî. Sayd 34,

Riyad: Mektebetü’l-Meârif, ts.

rahmetinden uzaklaştırmıştır.‛ ikazında bulunmuştur.25

4. Cinsellik: Yaş ve cinsiyete bağlı olmaksızın beden mahremiyeti ve

bedene müdahale konusunda çok ciddi uyarılar ve tedbirler alınmıştır.

20 Mâlik b. Enes, Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir Asbahî Yemenî

(179/795). Muvatta’. Şa’r 2. thk. Muhammed Mustafa A’zamî. Yy.: Müessesetü Zâyid b.

Sultân, 2004.
21 İbn Mâce, Ebû Abdullâh Muhammed Yezîd Rebeî Kazvinî (275/888). Sünenü İbn Mâce.

Libâs 2. Riyad: Mektebetü’l-Meârif, ts.
22 Ebû Dâvûd, Libâs 14; Nesâî, Zînet 54.
23 Buhârî, Libâs 72; Müslîm, Libâs 113; Ebû Dâvud, Tereccül 14; Nesâî, Zînet 5; İbn Mâce,

Libâs 38.
24 Buhârî, Libâs 70; Müslîm, Fedâil 90; Ebû Dâvud, Tereccül 10; Nesâî, Zînet 62.

olduğu ifade edilmiştir. Ancak daha eski dönemlerde Mısır’da kız çocuk-

larının sünnet edildiğine dair bilgiler bu işin çok daha eskiye dayandığını

Tedavi Yöntemleri‛. Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi. IV/VIII, (2017): 196-

218.
37 İbn Sa’d, Muhammed b. Sa’d b. Menî Haşimî, Basrî (230/845). Kitâbü’t-Tabakâti’l-Kebîr.

VII, thk. Alî Muhammed Ömer. Mısır: Mektebetü’l-Hancî, 2001, 32; İbn Ebî Şeybe, Ebû

Bekîr, (235/852). Kitâbu’l-Musannef fî’l-Ehâdîsi ve’l-Âsâr, II, thk. Kâmil Yusûf Hevt. Riyad:

Mektebetü’r-Rüşd, ts. 124; Câhız, Ebû Osmân Amr b. Bahr b. Mahbûb Kinânî (255/869).

el-Bursân ve’l-Urcân ve’l-Umyân ve’l-Hûlân, Beyrut: Dâru’l-Cîl, 1410, 482; İbn Kâni’, Ebü’l-

Hüseyn Abdülbâkî b. Kâni’ b. Merzûk Ümevî Bağdâdî (351/962). Mu’cemu’s-Sahâbe, II,

thk. Salâh b. Sâlim Mısrâtî. Medîne 1318, 53; Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdillâh b. İshâk

el-İsfahânî (430/1038). Ma’rifetu’s-Sahâbe. IV, thk. Âdil b. Yûsuf Azîzî. Riyad: Dâru’l-

Vatan, 1998, 2229.
38 İbn Sa’d. VII, 268.
39 Alî Osman Ateş. İslâm'a Göre Cahiliye ve Ehl-i Kitab Örf ve Adetleri. İstanbul: Beyan Yayın-

ları, 2004, 219.
40 Bu konuda daha fazla bilgi iç in bkz.

Gerçek şu ki, bir bedenin varlığı evren içer i-

41 Ateş, 237-238.
42 Rıza Savaş. İslâm’ın İlk Asrında Kadın. İstanbul: S iyer Yayınları, 2017, 193; İbrahim Ca-

nan. Hadis Ansiklopedisi Kütüb-i Sitte. I, İstanbul: Akçağ Yayınları, 1993, 314.
43 Ebû Mervân, Abdülmelik b. Habîb b. Süleymân Sülemî (238/853). Edebu’n-Nisâ . thk.

Abdülmecîd Türkî. Yy.: Dâru’l-Ğarbi’l-İslâmî, 1992, 279; Taberî, Muhammed b. Cerîr

(310/923). Mu’cemu’s-Sağîr, I, thk. Muhammed Şekûr Mahmud Hâc Emrîr. Beyrut: Mek-

tebetü’l-İslâmî, 1985, 92; Savaş, 193.
44 Okumuş. ‚Bedene Müdahalenin Sosyolojisi‛. 51 -52.